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Tegevusaruanne

Niidukihooldus OU on 2020.aastal asutatud ettevdte.

Ettevotte pShitegevusalaks on aiatdoriistade (muruniidukid, -traktorid) parandus- ja hooldust6dd. Lisaks tegeleb ettevote mdobli monteerimisega
(EMTAK 95241).

2021. majandusaastal oli ettevottes Uiks tdotaja, kes on Uhtlasi ka juhatuse liige. Makstud tasud moodustasid palgafondi summas 6 251 eurot.
Muid erisoodustusi liikmetele tehtud ei ole.

EttevGte on jatkuvalt tegutsev.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéaibevarad
Péhivarad
Materiaalsed p&hivarad
Kokku pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vélad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Sissemaksmata osakapital
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2021

1142
4348
5490

1979
1979
7 469

2188
2188
2188

2500
-2 500

-918
6199
5281
7 469

2021. a. majandusaasta aruanne

31.12.2020 Lisanr

2983
920 2
3903

3903

4821 5
4821
4821

2500

-2 500

-918
-918
3903
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Kasumiaruanne
(eurodes)

Mudgitulu

Kaubad, toore, materjal ja teenused
Mitmesugused tegevuskulud

T66j6ukulud

Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus

Muud arikulud

Arikasum (kahjum)

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2021

29 140
-9 637
-6 752
-6 251

-267
6199
6199
6199

10.03.2020 -
31.12.2020

20 351
-8 537
-7 165

-5470

2021. a. majandusaasta aruanne

Lisa nr
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Niidukihooldus OU 2021. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti Finantsaruandluse Standartitega.

Eesti Finantsaruandluse standardid tuginevad rahvusvaheliselt tunnustatud arvestus- ja aruandluse p&himdtetel ning selle pGhinduded on
kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida tdiendavad EV Raamatupidamise Toimkonna poolt valja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Niidukihooldus OU kasutab kasumiaruande koostamisel Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1.

Nduded ja ettemaksed

Noéuded ostjate vastu on kajastatud bilansis korrigeeritud soetusmaksumuse meetodi kohaselt lackumise tdenéosusest lahtuvalt. Seejuures
on nduet iga konkreetse kliendi vastu hinnatud eraldi, arvestades teadaolevat infot kliendi maksevGime kohta. Néuded on bilansis alla
hinnatud téen&oliselt laekuva summani ning allahindlus on kajastatud bilansireal "Ebaten&oliselt laekuvad summad".

Aruandeperioodil laekuvad, eelnevalt kuludesse kantud nduded on kajastatud ebatdenéoliste nduete summa korrigeerimisena ja
kulu vahendusena aruandeperioodi kasumiaruandes. Lootusetud nduded on bilansist vélja kantud.

Ka&iki muid ndudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lthi- ja pikaajalised nduded), vélja arvatud edasimiugi eesmargil omandatud
nduded, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Edasimitgi eesmargil soetatud ndudeid kajastatakse diglase vaartuse meetodil.

Materiaalsed ja immateriaalsed p&hivarad

Materiaalseks pohivaraks loetakse ettevdtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tddeaga Ule Uihe aasta ja
maksumusega alates 640 eurot. Varad, mille kasulik tdéiga on ule 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 640 euro, kajastatakse
kuni kasutusele vdtmiseni vahevaartsusliku inventarina ja vara kasutusele vétmisel kantakse kuludesse.

Materiaalne pdhivara vBetakse algselt arvele tema soetusvéartuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastavad maksud) ja
otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema toseisundisse ja -asukohta. Materiaalset p6hivara kajastatakse
bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja véimalikud vaartuse langusest tulenevad allahindlused
Kapitalirendile vGetud materiaalse pShivara arvestus toimub sarnaselt ostetud pShivaraga.

Materiaalse pdhivara objektile tehtud hilisemad valjaminekud kajastatakse pdhivarana, kui on tdenéoline, et ettevdte saab varaobjektiga seotud
tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusvaarselt m&dta. Muid hooldus- ja remondikulusid kajastatakse
kuluna nende toimumise momendil.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimaar maaratakse igale pohivara objektile eraldi, soltuvalt selle
kasulikust todeast. Olulise I6ppvaartusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja
I6ppvaartuse vahelist amortisatsiooni osa. Juhul, kui vara I6ppvaartus iletab tema bilansilist jadkmaksumust, I6petatakse vara amortiseerimine.

Juhul kui materiaalse p&hivara objekt koosneb Uksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, vGetakse need
komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning maératakse ka vastavalt nende kasulikule elueale
eraldi amortisatsiooninormid.

Amortisatsioonimaérade vahemikud on materiaalse pdhivara gruppidele jargmised:

Muud masinad ja seadmed 10-20%
Muu inventar ja IT seadmed 20-30%

Amortisatsiooniarvestust alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesméargil ning Idpetatakse
kui Idppvaértus Uletab bilansilist jadkmaksumust, vara I8pliku eemaldamiseni kasutusest vdi umberklassifitseerimisel "muugiootel p&hivaraks".

Materiaalsele pdhivarale méaaratud amortisatsiooninormid vaadatakse ule, kui on ilmnenud asjaolusid, mis véivad oluliselt muuta pdhivara voi
pShivaragrupi kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mdju kajastub aruandeperioodis ja jargmistes perioodides.
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Finantskohustised

Kaik finantskohustised (vdlad hankijatele, vbetud laenud, viitvdlad, muud lihi-ja pikaajalised vBlakohustised) vdetakse algselt arvele
nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kdiki soetamisega otseselt kaanevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud
soetusmaksumuse meetodil.

Luhiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on tldjuhul vBrdne nende nominaalvaartusega, mist6ttu lthiajalisi
finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse
arvestus toimub kasutades sisemise intressimééra meetodit.

Tulud

Tulu kaupade mulgist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hiived on lainud Ule ostjale ning mudgitulu ja tehinguga
seotud kulutusi on vimalik usaldusvéarselt moota.

Tulu teenuste mudgist kajastatakse lahtudes valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum
kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Intressitulu kajastatakse lahtudes vara sisemisest intressimaérast. Dividenditulu kajastatakse vastava ndudediguse tekkimisel.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevdtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvdtukuludelt, ettevétlusega mitteseotud valjamaksetelt ning siirdehinna
korrigeerimistelt. Dividendidena jaotatud kasumi maksumaéaraks on 20/80 véljamakstavalt netosummalt. Alates 2019. aastast on v8imalik
dividendide véljamaksetele rakendada maksumaéara 14/86. Seda soodsamat maksumé&aéra saab kasutada dividendimaksele, mis ulatub kuni
kolme eelneva majandusaasta keskmise dividendide valjamakseni, mis on maksustatud 20/80 maksumaéraga. Kolme eelneva majandusaasta
keskmise dividendimakse arvestamisel on 2018.a. esimene arvesse voetav aasta. Teatud tingimustel on v8imalik saadud dividende

jaotada edasi ilma tdiendava ulumaksukuluta. Dividendide valjamaksmisega kaasnevat ettevétte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja
kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid vélja kuulutatakse, s6ltumata sellest, millise perioodi eest need on vélja
kuulutatud v&i millal need tegelikult valja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide véaljamaksele jargneva kuu 10. kuupéeval.
Maksustamissiisteemi omaparast lahtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevétetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste jaakvaartuste
vahel ning sellest tulenevalt ka edasilikkunud tulumaksundudeid ega -kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku

tulumaksukohustust, mis tekiks jaotamata kasumist dividendide valjamaksmisel. Maksimaalne tulumaksukohustus, mis kaasneks juhul, kui kogu
jaotamata kasum makstaks valja dividendidena, on esitatud aastaaruande lisades.

Seotud osapooled

Osapooled on seotud, kui tihel osapoolel on kontroll teise osapoole iile v6i oluline m&ju teise osapoole érilistele otsustele. Niidukihooldus OU
kasitleb seotud osapooltena:

- tegevjuhtkonna ja kdrgema juhtkonna ;
- tegevjuhtkonna ja kdrgema juhtkonna lahisugulasi ja nendega seotud ettevétteid;
- ettevGtte todtajaid.



OU Niidukihooldus

Lisa 2 Nouded ja ettemaksed

(eurodes)

31.12.2021
Nduded ostjate vastu

Ostjatelt lackumata
arved

Nduded seotud osapoolte
vastu

Ettemaksed

Muud makstud
ettemaksed

Kokku nduded ja
ettemaksed

31.12.2020
Nduded ostjate vastu

Ostjatelt laekumata
arved

Nduded seotud osapoolte
vastu

Kokku nduded ja
ettemaksed

12 kuu jooksul

1801

1801

2517

30

30

4348

1801

1801

2517

30

30

4348

12 kuu jooksul

795

795

125

920

795

795

125

920

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)

Uksikisiku tulumaks
Erisoodustuse tulumaks
Sotsiaalmaks

Kohustuslik kogumispension

Tootuskindlustusmaksed

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad

31.12.2021
Maksuvdlg

13

0

174

10

13

210

31.12.2020
Maksuvdlg

38

1368

578

35

42

2061

2021. a. majandusaasta aruanne
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Lisa 4 Materiaalsed pdhivarad

(eurodes)

Ostud ja parendused

Amortisatsioonikulu

31.12.2021
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

Muud
materiaalsed
pdhivarad

2013

2013

1979

Lisa 5 Volad ja ettemaksed

(eurodes)

Volad tarnijatele
Vélad toovotjatele
Maksuvdlad
Muud vdlad
Muud viitvélad
Saadud ettemaksed
Muud saadud ettemaksed

Kokku vélad ja ettemaksed

Vélad tarnijatele
Volad toovotjatele
Maksuvdlad

Kokku vélad ja ettemaksed

31.12.2021

31.12.2020

Kokku

2013
-34

2013

1979

347
1568
210
58

58

2188

75
2685
2061
4821

2021. a. majandusaasta aruanne

12 kuu jooksul

12 kuu jooksul

347
1568
210
58

58

2188

75
2 685
2061

4821

Lisa nr

Lisa nr
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Lisa 6 Muugitulu

(eurodes)

2021 10.03.2020 -

31.12.2020
Mudgitulu geograafiliste piirkondade I6ikes

Muiuk Euroopa Liidu riikidele
Eesti 29 140 20 351
MUk Euroopa Liidu riikidele, kokku 29 140 20 351
Kokku mudgitulu 29 140 20 351

Mudgitulu tegevusalade [6ikes
Aiatodriistade hooldus ja parandus 17 525 20 351
Montaazit6od 11 615 0
Kokku mudgitulu 29 140 20 351

Lisa 7 T66j0ukulud

(eurodes)
2021 10.03.2020 -
31.12.2020
Palgakulu 4672 4088
Sotsiaalmaksud 1579 1382
Kokku t66jéukulud 6 251 5470
Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale 1 1
Lisa 8 Seotud osapooled
(eurodes)
Saldod seotud osapooltega ruhmade 18ikes
LUHIAJALISED 31.12.2021 31.12.2020

Nouded ja ettemaksed

Tegev- ja kdrgem juhtkond ning olulise osalusega
eraisikust omanikud ning nende valitseva voi olulise 145 0
mdju all olevad ettevdtjad

Tegev- ja kdrgema juhtkonna ning olulise osalusega
eraisikust omanike lahedased pereliikmed ning nende 2372 0
valitseva vdi olulise mdju all olevad ettevétjad

Kokku nduded ja ettemaksed 2517 0
Vélad ja ettemaksed

Tegev- ja kdrgem juhtkond ning olulise osalusega
eraisikust omanikud ning nende valitseva voi olulise 0 58
mdju all olevad ettevdtjad

Kokku vélad ja ettemaksed 0 58

10
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Tegev- ja kérgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud
olulised soodustused

2021 10.03.2020 -
31.12.2020

Arvestatud tasu 4672 4088

11



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 05.05.2022

OU Niidukihooldus (registrikood: 14933787) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

RONALD HANSSON Juhatuse liige 18.07.2022



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

31.12.2021
-918

6199
5281

5281

5281



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala EMTAK kood
Kodumasinate ning majapidamis- ja aiatodriistade parandus 95221
Mo6bli ja sisustusesemete parandus 95241
Osanikud
Isikukood / Osaluse suurus ja
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht J
- valuuta
slinniaeg
) 2500 EUR
Ronald Hansson 38511260303 Eesti

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 56825085

E-posti aadress info@niidukihooldus.ee

Mudgitulu L
Mudgitulu %

(EUR)

17525 60.14%

11615 39.86%

Pd&hitegevusala

Jah

Ei



